
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1

67119077472

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1 จ.เชียงราย ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยกแม่กรณ์ - ห้วยพลู ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,996,955.71 บาท

0265541000074 บริษัท ธัญวลัยฐนกร จำกัด 2,986,789.00
งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1 จ.เชียงราย ทางหลวง

หมายเลข 1 ตอน แยกแม่กรณ์ - ห้วยพลู ปริมาณงาน 1 แห่ง
1

0573540001382 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอยลาน คอนสตรัคชั่น 2,880,000.00

0573549001237 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรนภัส คอนสตรัคชั่น 2,850,000.00

0575567000273 บริษัท เอ.ที.คอนสตรัคชั่น แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 2,935,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573549001237
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรนภัส คอน

สตรัคชั่น
680122008431 ชร.1/4/2568 14/01/2568 2,850,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


